
ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 27.01.2023                                                                                                        № 3 
г. Горняк 

 

Об утверждении перечня имущества 

водоснабжения, в отношении которого  

планируется заключение концессионного 

соглашения 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ                                       

«О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Локтевский район Алтайского края, районный Совет депутатов 

решил: 
1. Утвердить перечень имущества водоснабжения, в отношении 

которого планируется заключение концессионного соглашения, согласно 

приложению. 

2.  Настоящее решение разместит на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и 

правопорядку. 

Председатель районного Совета                          И.о. главы района  

депутатов __________Т.П. Зинченко    _____________С.В. Чичикин 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

Подготовил:  ______________ С.Ю. Шенцев 

Согласовано: ______________ Н.П. Криволапова 

                       _____________   О.В. Наумова 



                                                                                                                Приложение 

к решению районного Совета 

депутатов 

                                                                                             от 27.01.2023 года  № 3 

Перечень 

имущества водоснабжения, в отношении которого планируется 

заключение концессионного соглашения 

 

№

 

п/

п 

Наименован

ие 

Еди

ниц

а 

изм

ере

ния 

Кол

иче

ств

о 

(па

рам

етр

ы 

объ

ект

а) 

Год 

ввод

а 

Баланс

овая 

стоимос

ть,  

тыс. 

руб. 

Остато

чная 

стоимо

сть,  

тыс. 

руб. 

Адресное 

расположение 

объекта 

 

 

Кадастров

ый номер 

МО Александровский сельсовет  

1 

Водонапорн

ая башня с. 

Александров

ка 

шт 1 1979 50,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Александровка, 

ул. Советская, 

1а 

22:26:0104

03:160 

2 
Водонапорн

ая башня с. 

Павловка 

шт 1 1979 50,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Павловка,                 

ул. Ленина, 75а 

22:26:0104

02:144 

3 
Скважина 

водозаборна

я №1 

шт 1 1979 33,3 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Александровка, 

ул. Советская, 

1а/1 

22:26:0104

03:161 

4 
Скважина 

водозаборна

я №2 

шт 1 1979 33,3 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Александровка, 

ул. Советская, 

1а/2 

22:26:0104

03:162 



5 
Скважина 

водозаборна

я №3 

шт 1 1979 33,3 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Павловка, ул. 

Ленина, 75а/1 

22:26:0104

02:145 

6 

Водопроводн

ые сети с. 

Александров

ка 

 8362 м. 

шт 1 1978 128,9 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Александровка, 

по улицам 

Степная, 

Юбилейная, 

Первомайская, 

Набережная, 

Молодежная, 

Центральная, 

Советская, 

Победы, 

Восточная 

22:26:0000

00:227 

7 

Водопроводн

ые сети с. 

Павловка 

 1821 м. 

шт 1 1979 28,1 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Павловка, ул. 

Ленина 

22:26:0104

02:142 

8 
Трактор 

МТЗ-80Л 
шт 1  6,0 0,0  

 

  

Оборудовани

е:       

 

Глубинный 

насос ЭЦВ 6-

16-75 

шт 1 
 

8,0 0,0 
 

 

Емкость для 

откачки 

ЖБО, 

шт 1 
 

23,0 0,0 
 

 

Щит учета 

электроэнерг

ии 

шт 1 
 

5,0 0,0 
 

 

МО Второкаменский сельсовет 

9 
Водопроводн

ые сети, 

9571 м. 

шт 1 1976 450,5 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Вторая 

Каменка, ул. 

Буденного, ул. 

22:26:0000

00:99 



Молодежная, 

ул. 

Трибунского, 

ул. Комарова 

1

0 
Скважина 

№105 
шт 1 1974 383,5 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

относительно 

ориентира, 

расположенног

о за пределами 

участка. 

Ориентир: 

с. Вторая 

Каменка. 

Участок 

находится 

примерно в 3,5 

км от 

ориентира по 

направлению 

на север 

22:26:0206

04:436 

1

1 
Скважина 

№107 
шт 1 1974 383,5 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

относительно 

ориентира, 

расположенног

о за пределами 

участка. 

Ориентир: 

с. Вторая 

Каменка. 

Участок 

находится 

примерно в 3,5 

км от 

ориентира по 

направлению 

на север 

22:26:0206

04:437 

МО Гилевский сельсовет 

1

2 

Водопроводн

ые сети, 

16096 м. 

шт 1 1973 1041,5 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Гилёво, по 

улицам 

Береговая, 

Мира, 50 лет 

22:26:0000

00:281 



Октября, 

Степная, 50 лет 

Алтая, Павла 

Бессмертного, 

Школьная, 

Новая, 

Молодежная, 

Чапаева, пер. 

Степной 

  

Оборудовани

е:       

 

Насос 6-16-

75 
шт 1 

 
22,7 0,0 

 

 

Насос ЭЦВ-

8-25-100 
шт 1 

 
30,7 0,0 

 

 

Насос ЭЦВ-

8-25-100 
шт 1  27,7 0,0  

 

МО Ермошихинский сельсовет 

1

3 

Водопроводн

ые сети,       

4804,0 м. 

шт 1 1989 272,7 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Ермошиха, по 

улицам 

Заречная, 

Сибирская, 

Школьная, 

Центральная, 

Набережная 

22:26:0000

00:180 

1

4 

Здание 

насосной со 

скважиной 

шт 1 1989 6,6 0,6 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 350 м на 

север от 

с.Ермошиха 

22:26:0405

02:234 

МО Золотухинский сельсовет 

1

5 

Водопроводн

ые сети,       

9483,0 м. 

шт 1 1971 857,8 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Золотуха, по 

ул. Неверова,            

ул. Степная,        

ул. 

Молодежная, 

ул. 

Центральная, 

переулок 

Садовый 

22:26:0000

00:220 

1 Скважина шт 1 1978 114,7 0,0 Алтайский 22:26:0404



6 №3 край, 

Локтевский 

район, с. 

Золотуха, ул. 

Молодежная, 

20в 

02:674 

1

7 
Скважина 

№4 
шт 1 1968 114,7 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район,  с. 

Золотуха, ул. 

Молодежная, 

20е 

22:26:0404

02:675 

1

8 
Скважина-

1993-2 
шт 1 1993 114,7 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

примерно 

1500м по 

направлению 

на юго-запад от 

с. Золотуха 

22:26:0404

04:33 

  

Оборудован

ие:       

 

Насос ЭЦВ 

6-10-80 

№18238 

шт 1 
 

25,2 0,0 
 

 

 
Колонка 

водоразборная 
шт 6 

 

33,9 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

Колонка 

водоразборная 
шт 

 

4 

 
 

25,6 

 

0,0 

 
 

 

МО Локтевский сельсовет 

1

9 

Водопроводн

ые сети, 9728 

м. 

шт 1 1972 928,5 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, село 

Локоть, улица: 

Школьная, 

Садовая, 

Гражданская, 

Пионерская, 

Молодёжная, 

Октябрьская, 

Советская, 

Ленина, 

Комсомольская

, Почтовая, 

Колхозная, 

22:26:0000

00:192 



Ильичевская, 

Тимирязева, 

Токарева 

2

0 
Здание 

насосной 
шт 1 1972 45,9 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Локоть, ул. 

Школьная, 11б 

22:26:0101

02:730 

2

1 
Скважина шт 1 1969 1966,6 1677,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Локоть, ул. 

Школьная, 11а 

22:26:0101

02:727 

2

2 
Скважина шт 1 1975 109,4 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Локоть, ул. 

Школьная, 11 

22:26:0101

02:725 

  

Оборудовани

е:       

 

Насос ЭЦВ 

6-6, 3-40 
шт 1 

 
26,8 0,0  

 

Щит учета  шт 1 
 

3,6 0,0 
 

 

Водопроводн

ый колодец 
шт 1  31,8 0,0  

 

МО Масальский сельсовет 

2

3 

Артезианска

я скважина 

«Денисова» 

шт 1 1983 22,9 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский р-

н,   п. 

Масальский, 

ул. Сибирская, 

27/1 

22:26:0403

04:883 

2

4 

Артезианска

я скважина 

«Южная» 

шт 1 1991 25,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский р-

н,    п. 

Масальский, 

ул. Вокзальная, 

101/1 

22:26:0403

04:887 

2

5 

Артезианска

я скважина 

(34/71 ДСФ) 

шт 1 1991 25,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский р-

н,    п. 

Масальский,    

22:26:0403

01:819 



ул. Победы, 9 

2

6 

Водонапорн

ая башня № 

1 

шт 1 1936 40,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский р-

н,    п. 

Масальский,    

ул. Вокзальная, 

76б 

22:26:0403

04:888 

2

7 

Водопроводн

ые сети                

п. 

Масальский, 

13906 м. 

шт 1 1966 72,4 0,0 

Алтайский 

край, район 

Локтевский, п. 

Масальский, по 

ул. Вокзальная, 

Садовая, 

Советская, 

Солдатская, 

Первомайская, 

Мира, 

Октябрьская, 

Заводская, 

Молодежная, 

Новая, 

Коммунаров, 

Целинная, 

Заречная, 

Сибирская, 

Набережная, 

Школьная, 

Раздольная, 

Строительная, 

Пролетарская, 

Фабричная, 

Победы 

22:26:0000

00:137 

2

8 

Водопроводн

ые сети               

с. Антошиха,  

2395 м. 

шт 1 1993 133,7 0,0 

Алтайский 

край, район 

Локтевский, с 

Антошиха по 

улицам: 

Западная, 

Центральная 

22:26:0000

00:141 

2

9 
Насосная 

станция 
шт 1 1977 4,7 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский р-

н,  п. 

Масальский, 

ул. Целинная, д 

38 

22:26:0403

01:821 

МО Новенский сельсовет 



3

0 

Водопроводн

ые сети, 8500 

м. 

шт 1 1987 212,2 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Новенькое, от 

скважин 

водозабора до 

насосной 2-го 

подъема 

22:26:0000

00:275 

3

1 

Разводящие 

сети 

водопровода

, 16002 м. 

шт 1 1987 399,4 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Новенькое,  по 

ул. Советская, 

ул. 

Малиновского, 

ул. Комарова, 

ул. Ленина, ул. 

Носовой, ул. 50 

лет Октября, 

ул. Новая, ул. 

Молодежная, 

ул. Ворониной, 

пер. Школьный 

22:26:0000

00:92 

3

2 

Насосная 

станция со 

скважиной 

шт 1 1987 71,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 9,1 км к 

северу от               

с. Новенькое 

22:26:0202

08:106 

3

3 
Скважина 

№ 2 
шт 1 1987 35,5 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 9,1 км к 

северу от с. 

Новенькое 

(скважина № 2) 

22:26:0202

08:107 

МО Новомихайловский сельсовет 

3

4 
Скважина шт 1 1992 50,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Советский 

Путь, ул. 

Алейская, 27а, 

50 м на север 

от с. Советский 

Путь 

22:26:0202

06:952 

3

5 
Водонапорн

ая башня 
шт 1 1968 213,6 0,0 

Алтайский 

край, 

22:26:0202

05:323 



Локтевский 

район, село 

Советский 

Путь, ул. 

Алейская, 25а 

3

6 

Водопроводн

ые сети, 8742 

м. 

шт 1 1968 2046,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Советский 

Путь, по 

улицам 

Алейская, 

Коммунистиче

ская, 

Школьная, 

Садовая, 

Гагарина, 

Степная,  

Молодёжная 

22:26:0000

00:200 

3

7 
Насосная 

станция 
шт 1 1968 314,4 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

примерно 100 

м. на северо-

восток от с. 

Советский 

Путь, ул. 

Алейская, 25а 

22:26:0202

06:951 

МО Покровский сельсовет 

3

8 
Водонапорн

ая башня 
шт 1 1975 1,6 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский р-

н,    с. 

Покровка, ул 

Советская, 70 

22:26:0102

01:405 

3

9 

Водопроводн

ые сети, 7697 

м. 

шт 1 1975 415,7 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский р-

н,   с. 

Покровка, по 

улицам: 

Барнаульская, 

Пионерская, 

Комсомольская

, Молодежная, 

Рабочая, 

Красноармейск

ая 

22:26:0000

00:229 



4

0 

Водопроводн

ые сети, 7748 

м. 

шт 1 1975 418,5 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский р-

н,  с. Покровка, 

по улицам 

Алейская, 

Советская, 

Донская, 

Школьная, 

Восточная, 

переулок 

Школьный 

22:26:0000

00:239 

4

1 
Насосная 

станция 
шт 1 1975 1,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский р-

н,  с. Покровка, 

ул. Советская, 

70б 

22:26:0102

01:403 

4

2 
Скважина шт 1 1975 1,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский р-

н,  с. Покровка, 

ул. Восточная, 

16а 

22:26:0102

02:522 

4

3 

 

Скважина 

шт 1 1975 1,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский р-

н,  с. Покровка, 

ул. 

Красноармейск

ая, 1а 

22:26:0102

02:521 

4

4 

 

Скважина 

шт 1 1975 1,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский р-

н,  с. Покровка, 

ул. Советская, 

70а 

22:26:0102

01:404 

4

5 

Скважина 

шт 1 1975 1,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский р-

н,  с. Покровка, 

ул. 

Красноармейск

ая, 1б 

22:26:0102

02:523 

 

Оборудовани

е: 
      

 

Погружной 

скважинный 

насос Z612 

08-L6W ELP 

30-415 50 

шт 1 
 

95,0 0,0 
 

 



Щит 

управления 

насоом ПЧ 

ЩУН-Э-111-

5,5 

шт 1 
 

76,5 0,0 
 

 

МО Ремовский сельсовет 

4

6 

Скважина       

№ 56/81 в 

здании 

шт 1 1981 30,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район,                   

п. Ремовский, 

ул. Гагарина, 

22б 

22:26:0202

02:759 

4

7 

Скважина       

№ 55/81 в 

здании 

шт 1 1981 30,0 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район,                   

п. Ремовский, 

ул. Гагарина, 

22б 

22:26:0202

02:760 

4

8 
Водонапорн

ая башня 
шт 1 1981 99,0 68,2 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район,                    

п. Ремовский, 

ул. Гагарина, 

22б 

22:26:0202

02:761 

4

9 

Водопроводн

ые сети,  

7284 м. 

шт 1 1980 21,2 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район,                   

п. Ремовский 

по улицам 

Гагарина, 

Клочкова, 

Комарова, 

Советская, 

Заводская, 

Логвина, 

Емцева, 

Вокзальная 

22:26:0000

00:169 

 

Оборудовани

е: 
      

 

Щит учета 

электроэнерг

ии ТИП-

ЦЭ68038 

шт 1 
 

5,8 0,0 
 

 

Насос 

глубинный 

ЭЦВ 8-40-60 

шт 1  84,2 84,2  

 



МО Самарский сельсовет 

5

0 

Водопроводн

ые сети, 

7829 м. 

шт 1 1988 921,7 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Самарка, по 

улицам Новая, 

Тельмана, 

Центральная, 

Молодежная 

22:26:0000

00:248 

5

1 
Артезианска

я скважина 
шт 1 1988 1921,8 1124,5 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 5 км. на 

юго-восток от 

с. Самарка 

22:26:0403

05:269 

МО Устьянский сельсовет 

5

2 

Водопроводн

ая сеть, 9164 

м. 

шт 1 1970 522,7 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Устьянка 

22:26:0000

00:197 

5

3 
Скважина 

№4 
шт 1 1980 13,5 0,0 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Устьянка, ул. 

Юбилейная, 

77у 

22:26:0103

01:937 

 

Оборудовани

е:       

 

Водопроводн

ый колодец 
шт 1 

 
26,3 0,0 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Земельные участки 

№ 

п/п 

Адрес (местонахождение) земельного 

участка 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Площадь 

земельного 

участка  

 
МО Александровский сельсовет 

1 Алтайский край, Локтевский район,                     

с. Александровка, по улицам Степная, 

Юбилейная, Первомайская, Набережная, 

Молодежная, Центральная, Советская, 

Победы, Восточная  

22:26:000000:225  

 

135 кв.м. 

 

2 Алтайский край, Локтевский район, с. 

Павловка, по улице Ленина 

22:26:010402:141  

20 кв.м. 

3 Алтайский край, Локтевский район, с. 

Павловка, ул. Ленина, 75а  

22:26:010402:143 744 кв.м. 

4 

 

Алтайский край, Локтевский район,                     

с. Александровка, ул. Советская, 1а  

22:26:010403:159  

2554 кв.м. 

МО Ермошихинский сельсовет 

5 Алтайский край, Локтевский район,                     

с. Ермошиха, по улицам Заречная, 

Сибирская, Школьная, Центральная, 

Набережная 

22:26:040501:205 45 кв.м. 

6 Алтайский край, Локтевский район, 350 м. 

на север от с. Ермошиха 

22:26:040502:233 640 кв.м. 

МО Золотухинский сельсовет 

7 Алтайский край, Локтевский район, с. 

Золотуха, по улицам: Неверова, Степная, 

Молодежная, Центральная, переулок 

Садовый 

22:26:000000:213 44 кв.м. 

8 Алтайский край, Локтевский район, с. 

Золотуха, ул. Молодежная, 20в 

22:26:040402:667 167 кв.м. 

9 Алтайский край, Локтевский район, с. 

Золотуха, ул. Молодежная, 20е 

22:26:040402:671 47 кв.м. 

10 Алтайский край, Локтевский район, в 1500 

м. на юго-запад от с. Золотуха 

22:26:040404:2 1440 кв.м. 

МО Локтевский сельсовет 

11 Алтайский край, Локтевский район,  с. 

Локоть, ул. Школьная, 11 

22:26:010102:468 3600 кв.м. 

12 Алтайский край, Локтевский район,  с. 

Локоть, по улицам Школьная, Садовая, 

Гражданская, Пионерская, Молодежная, 

Октябрьская, Советская, Ленина, 

Комсомольская, Почтовая, Колхозная, 

Ильичевская, Тимирязева, Токарева 

22:26:000000:191 119 кв.м. 

МО Масальский сельсовет 



13 Алтайский край, Локтевский район,                        

п. Масальский, по улицам: Вокзальная, 

Садовая, Советская, Солдатская, 

Первомайская, Мира, Октябрьская, 

Заводская, Молодежная, Новая, 

Коммунаров, Целинная, Заречная, 

Сибирская, Набережная, Школьная, 

Раздольная, Строительная, Пролетарская, 

Фабричная, Победы 

22:26:000000:135 128 кв.м. 

14 Алтайский край, Локтевский район,                        

п. Масальский, ул. Целинная, 38 

22:26:040301:809 1269 кв.м. 

15 Алтайский край, Локтевский район,                        

п. Масальский, ул. Победа, 9 

22:26:040301:811 1208 кв.м. 

16 Алтайский край, Локтевский район,                        

с. Антошиха, по улицам: Западная, 

Центральная 

22:26:040303:87 23 кв.м. 

17 Алтайский край, Локтевский район,                        

п. Масальский, ул. Сибирская, 27/1 

22:26:040304:848 1198 кв.м. 

18 Алтайский край, Локтевский район,                        

п. Масальский, ул. Вокзальная, 101/1 

22:26:040304:849 1103 кв.м. 

19 Алтайский край, Локтевский район,                        

п. Масальский, ул. Вокзальная, 76 б 

22:26:040304:864 568 кв.м. 

МО Новенский сельсовет 

20 Алтайский край, Локтевский район,                     

с. Новенькое,  по улицам: Советская,  

Малиновского, Комарова, Ленина, 

Носовой,  50 лет Октября, Новая, 

Молодежная, переулок Школьный 

22:26:000000:91 50 кв.м. 

21 Алтайский край, Локтевский район,                     

от с. Новенькое по направлению на север 

до границы МО Новенский сельсовет 

22:26:020103:237 4 кв.м. 

22 Установлено относительно ориентира, 

расположенного за пределами участка. 

Ориентир с. Новенькое. Участок находится 

примерно в 9,1 км от ориентира по 

направлению на север 

22:26:020208:105 21800 кв.м. 

МО Покровский сельсовет 

23 Алтайский край, Локтевский р-н,  с. 

Покровка, по улицам: Восточная, 

Школьная, Донская, Советская,  Алейская, 

пер. Школьный 

22:26:000000:228 72 кв.м. 

24 Алтайский край, Локтевский р-н,  с. 

Покровка, по улицам: Барнаульская, 

Пионерская, Комсомольская, Молодежная, 

Рабочая, Красноармейская 

22:26:000000:226 49 кв.м. 



25 Алтайский край, Локтевский р-н,  с. 

Покровка, ул. Советская, 70 

22:26:010201:398 9493 кв.м. 

26 Алтайский край, Локтевский р-н,  с. 

Покровка, ул. Красноармейская, 1а 

22:26:010202:514 100 кв.м. 

27 Алтайский край, Локтевский р-н,  с. 

Покровка, ул. Красноармейская, 1б 

22:26:010202:515 100 кв.м. 

28 Алтайский край, Локтевский р-н,  с. 

Покровка, ул. Восточная, 16а 

22:26:010202:516 103 кв.м. 

МО Ремовский сельсовет 

29 Алтайский край, Локтевский район,                      

п. Ремовский, по улицам Гагарина, 

Клочкова, Комарова, Советская, Заводская, 

Логвина, Емцева, Вокзальная 

22:26:000000:164 78 кв.м. 

30 Алтайский край, Локтевский район,                      

п. Ремовский, ул. Гагарина, № 22б 

22:26:020202:757 2600 кв.м. 

МО Самарский сельсовет 

31 Алтайский край, Локтевский район,                      

с. Самарка 

22:26:040203:114 10 кв.м. 

32 Алтайский край, Локтевский район, 5 км. 

на юго-восток от с. Самарка 

22:26:040203:115 482 кв.м. 

33 Алтайский край, Локтевский район,                      

с. Самарка, по улицам Новая, Тельмана, 

Центральная, Молодежная 

22:26:000000:236 248 кв.м. 

МО Новомихайловский сельсовет 

34 Алтайский край, Локтевский район, 

примерно 100 м. на северо-восток от с. 

Советский Путь 

22:26:020206:948 190 кв.м. 

35 Алтайский край, Локтевский район, 

примерно 50 м. на север от с. Советский 

Путь 

22:26:020206:947 100 кв.м. 

36 Алтайский край, Локтевский район,                              

с. Советский Путь, ул. Алейская, № 25а 

22:26:020205:319 33 кв.м. 

37 Алтайский край, Локтевский район,                              

с. Советский Путь, по улицам Алейская, 

Коммунистическая, Школьная, Садовая, 

Гагарина, Степная, Молодежная 

22:26:000000:195 92 кв.м. 

МО Устьянский сельсовет 

38 Алтайский край, Локтевский район,                              

с. Устьянка, по улицам Камышенская, 

Юбилейная, Кирова, Митина, Алейная, 

Коммунаров, пер. Безымянный, Луговой, 

Подгорный, Сибирский 

22:26:000000:277 280 кв.м. 

39 Алтайский край, Локтевский район,                              

с. Устьянка, ул. Юбилейная, 77т 

22:26:010301:644 64 кв.м. 

40 Алтайский край, Локтевский район,                              

с. Устьянка, ул. Камышенская, 39 

22:26:010303:479 225 кв.м. 

41 Алтайский край, Локтевский район,                              

с. Устьянка, ул. Юбилейная, 77с 

22:26:010301:645 250 кв.м. 



 

42 Алтайский край, Локтевский район,                              

с. Устьянка, ул. Коммунаров, 6б 

22:26:010302:306 1378 кв.м. 

43 Алтайский край, Локтевский район, с. 

Устьянка 

22:26:010303:480 12 кв.м. 


